
令和２年６月１０日 

保護者 様 

杉並区立桃井第五小学校 

校 長  川 田  忠 

６月１５日以降の学校活動について 

  

学校再開及び分散登校期間の延長にあたり、保護者の皆様にはご理解・ご協力を賜り、誠にありが

とうございました。子供たちは、日に日に学校生活のペースを取り戻し、学習や生活を真剣に、楽し

く取り組んでおります。 

 さて、来週６月１５日（月）より、予定通り通常登校といたします。子供たちの通常の学校活動

が、昨年度の２月以来、３か月半ぶりに戻ってまいります。これまで同様、新型コロナウイルスの感

染拡大防止に努めながら、学校活動を進めてまいります。一部、授業予定の変更等もありますので、

下記の内容をご確認の上、今後もご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．授業予定 

  ６月１５日（月） １年４時間  ２～６年５時間  ※高学年の委員会活動は延期 

    １６日（火） １年４時間  ２～６年５時間        

    １７日（水） 全校４時間 

    １８日（木） １年４時間  ２年５時間  ３～６年６時間 

    １９日（金） １～３年５時間  ４～６年６時間 

    ２０日（土） 全校５時間 （土曜授業、給食あり）  

※感染拡大防止のため、公開は致しません。  

    ２２日（月） 振替休業日 

 

２．お願いとお知らせ 

 ①健康観察カードは、今後も毎日提出してください。 

 ②マスクの着用と、マスク用クリアファイルを持たせるようお願いします。 

 ③水筒を持参するようにしてください。 

 ④１５日（月）より朝遊びを行います。放課後遊びは、１８日（木）より始めます。 

  

 

                                 桃井第五小学校 

                                 副校長 日向 須真子 

                                 ３３９０－３１８８ 

 

 

 


